



URZĄD MIEJSKI W PRZEMYŚLU

37-700 Przemyśl, Rynek 1, tel. +48 16 675 21 52, fax +48 16 678 64 49

www.przemysl.pl kancelaria@um.przemysl.pl

Przemyśl, 02.08.2024 r.

ZP.271.10.2024

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Dotyczy postępowania pn. **REMONT DACHU W SOSW NR 1 PRZY UL. KOPERNIKA 14 W PRZEMYŚLU.**

Zamawiający – Gmina Miejska Przemyśl – na podstawie z art. 284 ust. 6, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), informuje o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ oraz o udzielanych wyjaśnieniach.

Pytanie 1:

W dokumentacji wykonawczej na przekrojach dachu zaznaczono przegrodę D1: łąty drewniane gr 3,2 cm, natomiast w poz. 45 przedmiarów robót ujęto deskowanie dachu deską gr. 19mm. Prosimy o wyjaśnienie jakiej grubości łąty drewniane wycenić oraz jakiej grubości wycenić deskowanie pasa okapowego oraz koszy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy przyjąć łąty, deskowanie koszy i okapów deskami o grubości 32 mm.

Pytanie 2:

W par. 1 pkt 22 projektu umowy podano, że przedmiotem umowy jest remont drzwi wejściowych na poddasze. W przedmiarach robót brak jest pozycji na wykonanie tych robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót wraz z opisem robót.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy ująć drzwi stalowe na poddasze – opis robót: odczyszczenie, odtłuszczenie, zagruntowanie i pomalowanie:

KNR 7-12 0101-01 Czyszczenie przez szrotkowanie ręczne do trzeciego stopnia czystości konstrukcji pełnościennych (stan wyjściowy powierzchni B) - drzwi stalowe na strych-0,90*2,0*2=3,60 m²,

KNR 7-12 0105-01 Odtłuszczenie konstrukcji pełnościennych - drzwi stalowe na strych- 3,60 m²,

KNR 7-12 0206-01 - Malowanie pędzlem farbami do gruntowania poliwinylowymi konstrukcji pełnościennych - drzwi stalowe na strych- 3,60 m²,

KNR 7-12 0214-01 -Malowanie pędzlem emaliami poliwinylowymi konstrukcji pełnościennych - drzwi stalowe na strych - 3,60 m².

Pytanie 3:

W par. 1 pkt 23 projektu umowy podano, że należy wykonać tablice informacyjna. Prosimy o podanie szczegółów dotyczących tej tablicy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Należy przyjąć tablicę informacyjną o wymiarach 180x120 cm. W załączeniu wytyczne dotyczące tablicy informacyjnej „Polski Ład”.

Pytanie 4:

W przedmiarach robót brak jest pozycji na demontaż starej instalacji odgromowej. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy ująć:

KNNR9 0601-05 Demontaż zwodów poziomych nienaprzężanych instalacji odgromowej – 196,0 m,

KNNR 9 0601-06 Demontaż zwodów pionowych nienaprzężanych instalacji odgromowej – 190,0 m,

KNNR 9 0602-06 Demontaż uziomów powierzchniowych w gruncie kat IV – 170,0 m,
KNNR 9 0603-04 Demontaż przewodów wyrównawczych mocowanych na wspornikach lub uchwytach – 44,0 m.

Pytanie 5:

W przedmiarach robót brak jest pozycji na wykonanie zastaw zabezpieczających na dachach stromych. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy ująć:

KNR 19-01 0430-01 Zastawy zabezpieczające na dachu – 54,0 m.

Pytanie 6:

W przedmiarach robót brak jest pozycji na wykonanie pomostów pochyłych na dachach stromych. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy ująć:

KNR 19-01 0430-03 Pomosty pochyłe na dachu – 40,0 m².

Pytanie 7:

W przedmiarach robót brak jest pozycji na załadowanie, wywiezienie i utylizację gruzu, złomu i drewna z rozbieranych i wymienianych elementów budowlanych. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wywiezienie i utylizację materiałów rozbiórkowych ujęto w poz. 68 przedmiaru „Kopernika 14-dach”.

Pytanie 8:

Informujemy, że w załączonym w dniu 29.07.2024r. przedmiarze uzupełniającym w poz.19 brak jest wymiarów wymiany gzymsu profilowanego z blachy na elewacji zachodniej. Prosimy o potwierdzenie, że wymiana tego gzymsu nie wchodzi w zakres robót lub o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że gzyms na elewacji zachodniej nie wchodzi zakres zamówienia.

Pytanie 9:

W przedmiarach robót brak jest pozycji na zabezpieczenie podłóg oraz wyposażenia przy wykuciach, szpachlowaniu i robotach malarskich. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Do wyceny należy ująć:

Zabezpieczenie podłóg przy robotach murarskich i malarskich – 2514,0 m² – jako wycena indywidualna.

Zamawiający informuje, że wszystkie odpowiedzi na składane wnioski w niniejszym postępowaniu stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. PREZYDENTA MIASTA
Kierownik Biura Zamówień Publicznych

Załącznik:

Wytyczne dotyczące tablicy informacyjnej „Polski Ład”.

Na podstawie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udostępniono na stronie internetowej prowadzonego postępowania www.platformazakupowa.pl